
 
 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen „ZZVZ“) 

 
 
Zadavatel   : Město Hořovice  
se sídlem   : Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice 
IČO    : 00233242 
Zastoupený   : Dr. Ing. Jiřím Peřinou, starostou 
 
 
Název veřejné zakázky :  Pořízení měřících zařízení pro měření rychlosti ve  

městě Hořovice 
 
 
 
Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je pořízení měřících zařízení pro certifikované měření 
okamžité a úsekové rychlosti ve městě Hořovice, formou nájmu, dle specifikace uvedené ve 
smlouvě a přílohách smlouvy (smlouva a přílohy smlouvy jsou součástí zadávacích 
podmínek). 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
Veřejná zakázka byla zrušena ve smyslu znění § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 
Druh zadávacího řízení 
Veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení dle ustanovení § 56 a § 57 zákona 
v nadlimitním režimu. 

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
Není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Veřejná zakázka byla zrušena ve smyslu znění § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 
Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Veřejná zakázka byla zrušena ve smyslu znění § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 
Označení poddodavatele/ů 
Veřejná zakázka byla zrušena ve smyslu znění § 127 odst. 1 ZZVZ. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 
 



 
 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 
Ve smyslu znění § 127 odst. 1 ZZVZ zadavatel ruší zadávací řízení, a to z důvodu, že ve lhůtě 
pro podání nabídek zadavatel prostřednictvím elektronického nástroje neobdržel žádnou 
nabídku, tedy není žádný účastník zadávacího řízení. 
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
Byly použity elektronické prostředky. 
 
Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Veřejná zakázka tvoří jednotný předmět plnění, nelze rozdělit na části. 
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 
3 ZZVZ 
Nepoužito. 
 
 
V Praze, dne 8. 3. 2022 
  
 
 
 
_____________________ 
Ing. Jan Chalupa 
jednatel společnosti CGB – Consult, s.r.o. 
z pověření zadavatele 


		2022-03-08T13:43:35+0100
	Jan Chalupa Ing.CSc.




